裝

訂

線

檔　　號：保存年限：
國立臺灣大學  函地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號聯絡人：郭芠電話：(02)33662007 ext.204電子郵件：winnikuo@ntu.edu.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學發文日期：中華民國107年10月31日發文字號：校國際字第1070091884號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：
主旨：本校為慶祝創校90週年舉辦「 校長論壇 」（ NTU 90th
　　　Anniversary Presidents' Forum ），敬邀貴校國際事務

　　　主管及相關業務人員踴躍報名參加，並請惠予公告周知。
說明：

  一、旨揭論壇邀請世界知名大學校長分享治校理念，來自加拿
　　　大、法國、土耳其、日本、韓國、泰國、香港、馬來西亞

　　　、阿拉伯聯合大公國等校長，對於如何在全球化潮流開創
　　　深廣格局，提出鞭辟入裏的治理策略，闡述高教如何發揮

　　　影響力，落實大學社會責任。本論壇全程以英語進行。

  二、活動資訊如下：
    (一)主題：治理、創新與影響。

    (二)時間：107年11月14日（星期三）下午3時至5時40分。
    (三)報名：即日起至11月12日止。

    (四)地點：本校校總區綜合教學館錢思亮講堂。
  三、詳細內容及報名網址：https://goo.gl/R2U3By。全程參

　　　予者，核予2小時終身學習時數。
  四、主辦單位：本校國際事務處；email:oia@ntu.edu.tw。正本：各公私立大專校院副本：

第 1 頁　共 1 頁

將公告周知鼓勵參加，本文奉核後存查。
1105

1644

1106

1048
代1106

1348